Проект
[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование
«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района
Постановление
[bookmark: _Hlk198115312]«___» __________2022 г.                                                                      № _______

О внесении изменений в Положение об Управлении делами
администрации муниципального района «Бабаюртовский район»
В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального района «Бабаюртовский район» от 27 декабря 2021 года №100-7РС «Об утверждении структуры органов местного самоуправления муниципального района «Бабаюртовский район» и предельной численностью на 2022 года» и переименованием «отдела по работе с обращениями граждан, по связям со СМИ и информационным технологиям» в «отдел муниципального центра управления», администрация муниципального района постановляет:
1. [bookmark: bookmark0]Внести следующие изменения в Положение об Управлении делами администрации муниципального района «Бабаюртовский район»:
1.1. [bookmark: bookmark1]Раздел 1 пункт 1.6. подпункт 2 изложить в следующей редакции: «Отдел муниципального центра управления».
1.2. [bookmark: bookmark2]Раздел 3 пункта 3.7. «Обязанности управляющего делами администрации в период временного его отсутствия исполняет помощник главы администрации по внутренней политике в соответствии с должностной инструкцией или изданным муниципальным правовым актом администрации.
2. [bookmark: bookmark3]Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления делами администрации,- муниципального района Дибирову Д.С.

Глава муниципального района	Д.П. Исламов
image1.jpeg